Müellif tarafından kendi eliyle yazıldığına dair eserde hiçbir kayıt olmadığı gibi

eserin kaleme alındığı tarih de belli değildir. Ancak gerek yazıdan gerek metinden eserin,
Mora isyanını müteakip İstanbul'da bizzat müellif tarafından yazıldığı istidlal olunmakta
ve bu istidlal Sicill-i Osmanl'deki biyografisinden 1185 (1771) tarihinde, yani isyanı mütea
kip istanbul'a mçzuniyetle gelmiş olduğunun anlaşılmasiyle daha kuvvetli bir mahiyet
almaktadır.

Müellif hakkında maliimat:

Eserin dibacesinde müellif, ' Mora'lı bulunduğunu, adının Süleyman ve babasının
adının da Mustafa olduğunu bildirmektedir.

olarak kaydo
lnnmuş ve gerek eser, gerek müellif hakkında başka malilmat verilmemiştir. Mehmet
Süreyya'nın «Sicill-i Osman!» adlı eserinde ise müellifin adı «Süleyman Penah Efendi» olarak
kaydolunmuş ve kendisiniıi, Mora'da Trapoliçeli İ.smail Efendi'nin oğlu olup 1153 (1740)
senesinde İstanbul' da doğduğundan, Divan, Kethüda, Sipah katipliklerinde, muhtelif Tezkere,
Muhasebe ve Mukabeleciliklerde, Şehir ve Matbah Eminliklerinde bulunduğundan «turuk-ı
aliyeye» intisabı, manzum ilahiyatı ve şiirleri olduğundan bahisle 1200 (1785) tarihinde
İstanbul'da vebadan öldüğü ve Mahmud Paşa'da gömülü bulunduğu bildirilmektedir. (1]

[l] Mehmet Süreyya, Sicill-i Osmanz, c. III, s. 87.

Bu iki kardeş Mora isyanında halkı yalnız isyana teşvikle kal
mıyarak Kronştad'da teçhiz edilip İngiliz Amirallerinden Elphinstone'un teknik idaresi
altında Akdeniz'e gönderilen Rus donanmasiyle birlikte Mora'ya gelerek sahillerine çıkar
dıkları Rus askerlerine bizzat kumanda etmek suretiyle bu isyanı hem körüklemişler, hem
de desteklemişlerdir. 1183 (1769) tarihinde bu isyan başladığı sırada 1774 Kaynarca
Muahedesiyle neticelenen Osmanlı-Rus harbi devam etmekte idi.

Süleyman Penah Ef. Mora isyanı sırasında Mora' da bulunduğu ve esasen Mora'lı